проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении плана мероприятий по реализации рекомендаций, предложенных в ходе проведения Дня Государственного Совета Удмуртской Республики в муниципальном образовании «Кезский район» 20 мая 2021 года
Рассмотрев предложения постоянных комиссий Государственного Совета Удмуртской Республики, в соответствии с итогами проведения Дня Государственного Совета Удмуртской Республики в муниципальном образовании «Кезский район» Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:
Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации рекомендаций, предложенных в ходе проведения Дня Государственного Совета Удмуртской Республики в муниципальном образовании «Кезский район» 20 мая 2021 года.
	Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики
	В.П. Невоструев

г. Ижевск

                  2021 года

№
Проект постановления вносит:

заместитель Председателя

Государственного Совета

Удмуртской Республики –

председатель постоянной комиссии

Государственного Совета

Удмуртской Республики по

государственному строительству,

местному самоуправлению и

общественной безопасности                                                          А.С. Прозоров